

DKMA ApS
Hjortsøgaardvej 11, 4771 Kalvehave
CVR-nr. 39 33 78 43
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Bent Mikael Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DKMA ApS Hjortsøgaardvej 11 4771 Kalvehave
	CVR-nr.: 39 33 78 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Kring Højgaard
Direktion	Bent Mikael Højgaard, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeopdræt samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet til akvakultur.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -143.504 kr. mod -356.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.501 kr. mod -371.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der foreligger et gældsbrev med oprindelig forfald 31. marts 2025, men der er indgået aftale med långiver om, at forfaldsdatoen forlænges, så længe der er behov for det. Ledelsen vurderer derfor, at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-143.504	-356.683
Driftsresultat	-143.504	-356.683
Andre finansielle indtægter	443	24
Øvrige finansielle omkostninger	-44.440	-14.441
Resultat før skat	-187.501	-371.100
Årets resultat	-187.501	-371.100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-187.501	-371.100
Disponeret i alt	-187.501	-371.100



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>10.800</u>	<u>48.395</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.800</u>	<u>48.395</u>
Likvide beholdninger		<u>203.935</u>	<u>1.701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.735</u>	<u>50.096</u>
Aktiver i alt		<u>214.735</u>	<u>50.096</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-569.146	-381.645
	Egenkapital i alt	-519.146	-331.645
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	4.800
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	721.381	376.941
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.881	381.741
	Gældsforpligtelser i alt	733.881	381.741
	Passiver i alt	214.735	50.096

1 Fortsat drift

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-381.645	-331.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.501</u>	<u>-187.501</u>
	<u>50.000</u>	<u>-569.146</u>	<u>-519.146</u>



Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der foreligger et gældsbrief med oprindelig forfald 31. marts 2025, men der er indgået aftale med långiver om, at forfaldsdatoen forlænges, så længe der er behov for det. Ledelsen vurderer derfor, at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 124 t.kr.


